

# Ketco Holding ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 10 11 50 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Tim Rix-Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ketco Holding ApS Trørødlund 20 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 10 11 50 27 Stiftet: 17. januar 2003 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Rix-Møller
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Germinvest A/S, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.895 kr. mod 113.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 790.920 kr. mod 1.282.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.895</b>	<b>113.510</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-325.315	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-215.420</b>	<b>113.510</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.086.291	1.250.718
Andre finansielle indtægter	16.122	15.850
Øvrige finansielle omkostninger	-96.073	-97.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>790.920</b>	<b>1.282.697</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>790.920</b>	<b>1.282.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	867.909	1.250.718
Overføres til overført resultat	0	31.979
Disponeret fra overført resultat	-76.989	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>790.920</b>	<b>1.282.697</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	3.066.597	3.391.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.066.597</u>	<u>3.391.912</u>
2 Kapitalinteresse	7.047.090	5.960.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.047.090</u>	<u>5.960.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.113.687</u></b>	<b><u>9.352.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	824.458	808.336
Andre tilgodehavender	2.914	198
Tilgodehavender i alt	<u>827.372</u>	<u>808.534</u>
Likvide beholdninger	<u>30.192</u>	<u>8.070</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>857.564</u></b>	<b><u>816.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.971.251</u></b>	<b><u>10.169.316</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.578.709	5.710.800
Overført resultat	810.037	887.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.513.746</u></b>	<b><u>6.722.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.388.965	1.476.444
Deposita	64.721	64.596
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.686</u>	<u>1.541.040</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	87.479	87.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.802	33.225
Anden gæld	1.892.538	1.785.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.819</u>	<u>1.905.450</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.457.505</u></b>	<b><u>3.446.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.971.251</u></b>	<b><u>10.169.316</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.710.800	887.026	6.722.826
Resultatandel	0	867.909	-76.989	790.920
	<b>125.000</b>	<b>6.578.709</b>	<b>810.037</b>	<b>7.513.746</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.305.992	2.305.992
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.305.992</b>	<b>2.305.992</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.085.920	1.085.920
Årets regulering til dagsværdi	-325.315	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>760.605</b>	<b>1.085.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.066.597</b>	<b>3.391.912</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 6 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 567 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 7.514 t.kr. til 6.947 t.kr.

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	468.382	468.382
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>468.382</b>	<b>468.382</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.492.418	4.241.700
Årets resultat	1.086.290	1.250.718
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>6.578.708</b>	<b>5.492.418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.047.090</b>	<b>5.960.800</b>

### Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Germinvest A/S	Hellerup	50 %

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.476.444	87.479	1.388.965	1.036.109
Deposita	64.721	0	64.721	64.721
	<b>1.541.165</b>	<b>87.479</b>	<b>1.453.686</b>	<b>1.100.830</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.476 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.067 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.